

MA'NAVIYAT SEKTORI BOG'CHADA

8-DMTT tarbiyachisi: Xidirova Zulfiya Odilovna

Ma'naviyat-insonni kamolotga, barkamolikka yetaklaydi. Bu sohada Ma'naviyat sektorining Maktabgacha ta'lim tashkilotida ham tashkil etilishi buning yaqqol dalilidir. Xususan, Kattaqo'rg'on shahar 8-maktabgacha ta'lim tashkilotimizda ushbu ko'lamda keng ko'lamli ishlar tashkil etilgan.

Milliy udum va an'analarimizni ifodalagan holda tashkilot hududining bezalishi, tarbiyalanuvchilarimizni milliy qadriyatlar, urf-odatlarimizga hurmat ruhida tarbiyalashda katta ahamiyat kasb etadi.

Shuningdek ajdodlarimizning boy me'rosini o'rganish va uni kelajak avlod, xususan maktabgacha ta'lim tashkiloti bolajonlari tomonidan o'rganilishi kelajak avlod uchun juda muhim sanaladi.



Bu borada tashkilotimizda bir qator ishlarni kuzatishingiz mumkin. Tashkilotimiz tarbiyalanuvchilari va pedagog hodimlari tomonidan ma'naviy-ma'rifiy kechalar, bayram tadbirlari va seminar mashg'ulotlari tashkil qilinmoqdaki unda vatanparvarlik, ajdodlar me'rosini o'rganish, ularni xotiralash, milliy qadriyatlarimizga hamohang ravishda milliy kuy, raqs va milliy ertak qahramonlarimiz siymosida bolajonlar chiqishlari, mashg'ulot jarayonlari 8-maktabgacha ta'lim tashkilotida olib borilayotgan ma'naviy ishlarning na'munasi sifatida ko'rishimiz mumkin.



“Yangi hayot - uchun, yangi O‘zbekiston - uchun” shiori ostidagi bayram kechalari, ajdodlar ruhi va me’rosini targ‘ib etuvchi “Buyuk siymolar”, “Navoiyxonlik” kechalari, milliy qadriyatlarimizni aks ettiruvchi “Navro‘zi olam”, “Zumradoylar ” davrasi, “Onajonim kuni”, shuningdek, yosh avlodni Vatanga muhabbat ruhida kamol topishida “Vatanjonim-vatanim”, “Bayrog‘im g‘ururim”, “Madhiyamni kuylayman”, “Qomuim-faxrim”, “Bizlar jajji askarlarmiz” singari bir qator ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar o‘tkazilib kelinmoqda.



Tarbiyachilar Xidirova Z.O, Qurbonova G.O, Zakirova D.B, Asadova M.N, Rustamova G.A va boshqalar bolajonlarga tinmay izlangan holda ta'lim-tarbiya jarayonlarini olib borishmoqda.

8-davlat maktabgacha ta'lim tashkiloti jamoasi yosh avlodni ma'nan yetuk va barkamol bo'lib ulg'ayishlarida olib borayotgan faoliyatlarida kuch-quvvat va omad tilab qolamiz.

